KOMUNA SHTIME
ZYRA E PROKURIMIT
Nr. A 03] 0&5

Data:_(9f. /2. 202/

ANEKS KONTRATA - PER PUNE SHTESE
Numri i kontratés: 617-21-9442-5-3-5/C373

E lidhur ndérmijet :

KOMUNES SE SHTIMES ( Autoriteti Kontraktues ) Rr. ,,Tahir Sinani ,, Shtime ,
tel. 0290 389 016 228 qé e pérfagéson Muhadin Halili Zyrtar pérgjegjés i
prokurimit né njéren ané

dhe

"TRIANGLE" SH.P.K., rr.Brigada123, Suhareké,qé e pérfagéson z. Arian
Bytyqi ,drejtor tel. 049-479-341, Komuna e Shtimes duke u bazuar né
shkresen e sjellé nga menaxheri i projektit té datés 19.11.2021 nr. i
references 02/554 dhe té aprovuar nga Kryetari i Komunés , Aprovimi nr.
02/574 té datés 19.11.2021 me qéllim té vazhdimit té kontratés Vazhdimi i
punimeve finale né palestrén sportive né Shtime ( Puné Shtesé )

, drejtoria e prokurimit pérpilon aneks kontratén me qéllim té vazhdimit té
kontratés bazé nr.03/1/026 té datés 26.05.2021

Neni 1
Léndé e kéti aneksi t€ kontratés €shté vazhdimi i kontratés bazé té nénéshkruar ndérmjet
Komunés sé Shtimes dhe OE , ""TRIANGLE" SH.P.K., rr.Brigadal23, Suhareké pér
projektin Vazhdimi i punimeve finale né palestrén sportive né Shtime (Puné Shtesé)
Me kété€ ancks kontraté vazhdohet afati 1 kontratés bazé nr. 03/1/026 i pércaktuar né
nenin 2 té kéti aneksi .

Neni 2
Kohézgjatja dhe afati i vazhdimit

Afati kohor i aneks kontratés do té realizohet sipas planit dinamik 3 dité té
propozuar nga kontraktori dhe té aprovuar nga menaxhri i projektit né dité pune
nga data e hyrjes né fuqi e aneks kontratés.



Neni 3
Cmimi

Cmimi i punéve shtesé gé do té kryhen éshté 1,687.00 euro (Njémijé e
gjashtéqindé e tetédhjeté shtaté euro) gé nuk e tejkalon 10% e vlerés sé kontratés
bazé.

Neni 4

Pagesa
Pagesa OE, "TRIANGLE" SH.P.K., rr.Brigadal23, Suhareké,do t’i kryhet sipas
kushteve té kontratés bazé.

Neni 5
Efekti Juridik

Té gjitha kushtet ligjore duke pérfshiré kushtet e pérgjithshme dhe ato té veganta

mbesin té obligueshme pér palet kontraktuese dhe ky aneks i referohet kontratés
bazé.

Neni 6
Dokumentet té cilat jané pjesé integrale e kétij aneksi

Dokumentet inegrale té kéti aneksi jané:
1. Kérkesa pér aprovim nga Menaxheri i Projektit ( Arsyetimi )
2. Aprovimi nga ZKA

3. Té gjitha dokumentet kontraktuale paraprake

Neni 7
Pelgimi i Vullnetit

Té dy palet kontraktuese me vullnetin e tyre té liré pa kurfar force , mashtrimi apo
kanosje kan shprehur vullnetin per te lidhur keté anesk kontratée .

Neni 8

Kjo marréveshje quhet e lidhur diten e nénéshkrimit té saj nga palet kontraktuese .

Pér Kontraktuesin Pér Autoritetin Kontraktues

Emri: Arian Bytyqi Emri: Muhadin Halili
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PARAMASA DHE PARALLOFGARIA

VAZHDIMI I PUNIMEVE FINALE NE PALESTREN SPORTIVE NE SHTIME-
( Puné Shtesé)

Punet Ndertimore

Nr.

Pérshkrimi

Njesia

Gmimi pér
Njesi me
TVSH

Shuma me

Sasia TVSH

1.1

Demolimi i pllakave t& terases nga teraceri
t=2.0 cm dhe ruajtaja e tyre ne vendin sa me
te afert pasi ge & clat do t& pérdoren pérseri.
Né k&te pozicion perfshihet dhe pastrimi |
ploté sipérfaqés posht pllakave

m2

40 10 400.00 €

1.2

Furnizimi dhe shtritja e izolimit pér perdorim &
jashtém 1 cili do t& vendoset posht pliakave t&
hequra mé paré.

me

40 5 200.00 €

1.3

Shtruarja e pllakave & hequra mé paré nga
materiali | teracerit. Né kété pozicion té
pérfshihet materiali p&r fiksimin e
pllakave,fugat si dhe te jepet ramja 2 % né
drejtim té grilave {ujgmbledhésit) pér
mbledhjen e ujérave atmosferike. Pllakat e
demtuara gjaté hegjes duhet t& zévendeschen
me pllaka t& reja.

m2

40 4 160.00 €

1.4

Furnizirl, punimi dhe vendosja e Lilamarinés
s& Valézuar me dimensione t& ndryshme dhe
me trashési dhe ngjyre sikurse llamarina
ekzistuese né vendet ku &shté demtuar apo
hequr nga era ne kulmin e objektit. Né& kst
pozicion t& pérfshihen t& gjitha elementet pér
fiksimin e llamarinés si dhe skelet e
nevajshme pasi ge lartésia e objektit eshis e
madhe.

m2

103 g 927.00 €

GJITHSEJ PUNET NDERTIMORE

1,687.00 €

GJITHSEJT PUNET E INSTALIMEVE MAKINERIKE

1,687.00 €

REKAPITULLIMI

PUNET NDERTIVIORE

1,687.00 €

Totali;] 1,687.00€

Emri i Kompanisé

" TRIANGLE " SHPK

Adresa e Plote

RR. BRIGADA 123 pn SUHAREKE

Pérfagésuar Nga:

Emri & Mbiemui ARIAN BYTYCI
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